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25 m fiú gyors 
1. versenyszám  
 
2005 
 
1. Bordás Levente 2005 Gyır Vízisport  0:17,65 182p 
2. Hári Balázs 2005 Vidra SE  0:21,38 102p 
3. Bathó Nándor 2005 Balaton Úszó Klub  0:22,57 87p 
4. Pózvai Olivér 2005 Soproni ÚBKSE  0:23,49 77p 
5. Matyikó Milán 2005 Vidra SE  0:23,97 72p 
6. Payrits Ferenc 2005 Soproni ÚBKSE  0:24,59 67p 
7. Molnár Noel 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:26,34 54p 
8. Gyulai Balázs 2005 Soproni ÚBKSE  0:27,43 48p 
9. Ferenczy Márton 2005 Pápai Úszó SE  0:29,60 38p 
10. Hidy Pál 2005 Soproni ÚBKSE  0:31,81 31p 
11. Farkas Máté 2005 Vidra SE  0:32,21 29p 
12. Mihócza Botond 2005 Soproni ÚBKSE  0:32,41 29p 
13. Váczi Bendegúz 2005 Vidra SE  0:33,16 27p 
14. Soós Domonkos 2005 Rája 94 Úszóklub  0:36,50 20p 
 
2006 és fiatalabb  
 
1. Prépost Ádám 2006 Gyır Vízisport  0:21,54 100p 
2. Wynn Péter 2007 Gyır Vízisport  0:43,62 12p 
3. Lukács Csanád 2007 Soproni ÚBKSE  0:45,00 10p 
 
 

25 m leány gyors 
2. versenyszám  
 
2005 
 
1. Hetyei Nóra 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:21,28 179p 
2. Veisz Dóra 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:21,73 168p 
3. Szóka Júlia 2005 Rája 94 Úszóklub  0:21,96 163p 
4. Remport Dorka 2005 Móri Úszó Egyesület  0:22,53 151p 
5. Bánó Viktória 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:25,59 103p 
6. Biró Dominika 2005 Vidra SE  0:25,93 99p 
7. Kutasi Kamilla 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:26,71 90p 
8. Palotai Jázmin 2005 Vidra SE  0:27,06 87p 
9. Tamás Jázmin 2005 Rája 94 Úszóklub  0:32,15 52p 
10. Klespitz Dorka 2005 Rája 94 Úszóklub  0:36,07 36p 
 
Nem indult  
 Hegedüs Maya 2005 Keszthelyi Kiscápa 
 
2006 és fiatalabb  
 
1. Kóbor Anna 2006 Móri Úszó Egyesület  0:26,50 92p 
2. Bedi Boglárka 2006 Keszthelyi Kiscápa  0:29,91 64p 
3. Kángli Réka 2006 Vidra SE  0:30,00 64p 
3. Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápa  0:30,00 64p 
5. Fazekas Laura 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:31,50 55p 
6. Gombás Jázmin 2006 Gyır Vízisport  0:31,56 54p 
7. Horváth Viktória 2007 Gyır Vízisport  0:35,50 38p 
 
Nem indult  
 Hegyháti Zoé 2006 Veszprémi Úszó Klub 
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50 m fiú gyors 
3. versenyszám  
 
1999 
 
1. Pózvai Martin 1999 Soproni ÚBKSE  0:33,69 218p 
2. Komáromy Péter 1999 Rája 94 Úszóklub  0:34,31 207p 
3. Fekete Máté 1999 Veszprémi Úszó Klub  0:34,53 203p 
4. Csomor István 1999 Pápai Úszó SE  0:42,80 106p 
 
Nem indult  
 Teichtinger Márton 1999 Soproni ÚBKSE 
 
2000 
 
1. Nardai Gergı 2000 Celldömölki VVSE  0:33,75 217p 
2. Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE  0:35,75 183p 
3. Schenek Dániel 2000 Rája 94 Úszóklub  0:37,40 159p 
4. Lónai Kristóf 2000 Celldömölki VVSE  0:42,46 109p 
 
Nem indult  
 Pethı Márton 2000 Rája 94 Úszóklub 
 
2001 
 
1. Albert Soma 2001 Gyır Vízisport  0:35,22 191p 
2. Vámos Dániel 2001 Móri Úszó Egyesület  0:36,00 179p 
3. Tian Tomi 2001 Soproni ÚBKSE  0:40,15 129p 
4. Firtl Martin 2001 Pápai Úszó SE  0:42,14 111p 
5. Szendi András 2001 Soproni ÚBKSE  0:43,00 105p 
6. Helter Antal 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:44,37 95p 
7. Tik-Gábor Máté 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:48,06 75p 
8. Kámán Ármin 2001 Soproni ÚBKSE  0:57,53 43p 
 
2002 
 
1. Abos Ádám 2002 Móri Úszó Egyesület  0:35,18 192p 
2. Molnár Dániel 2002 Celldömölki VVSE  0:36,80 167p 
3. Mürkli Márton 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:36,90 166p 
4. Gyulai Gergely 2002 Soproni ÚBKSE  0:38,18 150p 
5. Somogyi Ábel 2002 Celldömölki VVSE  0:39,31 137p 
6. Palkovics Máté 2002 Rája 94 Úszóklub  0:40,56 125p 
7. Matajsz Bence 2002 Móri Úszó Egyesület  0:40,66 124p 
8. Nagy Benedek 2002 Celldömölki VVSE  0:40,81 123p 
9. Soós Benedek 2002 Rája 94 Úszóklub  0:42,80 106p 
10. Szemeti Gellért 2002 Móri Úszó Egyesület  0:43,15 104p 
11. Pethı Dominik 2002 Soproni ÚBKSE  0:44,59 94p 
12. Kovács Levente 2002 Rája 94 Úszóklub  0:45,13 91p 
13. Varga Bence 2002 Rája 94 Úszóklub  0:48,32 74p 
14. Csomor Botond 2002 Pápai Úszó SE  0:52,06 59p 
15. Áment Máté 2002 Balaton Úszó Klub  0:55,75 48p 
16. Kocsis Mihály 2002 Soproni ÚBKSE  1:01,94 35p 
17. Németh Kolos 2002 Balaton Úszó Klub  1:08,65 25p 
 
Nem indult  
 Sitó Dániel 2002 Veszprémi Úszó Klub 
 Funk Benedek 2002 Veszprémi Úszó Klub 
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50 m fiú gyors 
3. versenyszám  
 
2003 
 
1. Tian Titi 2003 Soproni ÚBKSE  0:37,75 155p 
2. Tábori Olivér 2003 Balaton Úszó Klub  0:38,50 146p 
3. Pack László 2003 Soproni ÚBKSE  0:39,07 140p 
4. Csepregi Erik 2003 Móri Úszó Egyesület  0:40,93 122p 
5. Mátrai Róbert 2003 Vidra SE  0:41,59 116p 
6. Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:42,37 110p 
7. Varga Botond 2003 Balaton Úszó Klub  0:44,28 96p 
8. Hartl Norbert 2003 Móri Úszó Egyesület  0:45,00 91p 
9. Veisz Richárd 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:45,32 89p 
10. Poczai Dávid 2003 Rája 94 Úszóklub  0:46,56 82p 
11. Kukk Péter 2003 Móri Úszó Egyesület  0:47,89 76p 
12. Vagdalt Brendon 2003 Soproni ÚBKSE  0:48,49 73p 
13. Marton Dávid 2003 Vidra SE  0:49,00 71p 
14. Treiber Máté 2003 Celldömölki VVSE  0:51,84 60p 
15. Gyırffy József 2003 Balaton Úszó Klub  0:55,32 49p 
16. Halmos Ábel 2003 Balaton Úszó Klub  0:57,78 43p 
17. Hódossy Gábor 2003 Balaton Úszó Klub  1:13,03 21p 
 
Versenyen kívül  
 Giczi Mátyás  VK 2003 Keszthelyi Kiscápa  0:37,50 158p 
 
Nem indult  
 Török Csongor 2003 Vidra SE 
 Antal Attila 2003 Pápai Úszó SE 
 
2004 
 
1. Kovács Balázs 2004 Celldömölki VVSE  0:42,28 110p 
2. Pintér Ádám 2004 Vidra SE  0:44,59 94p 
3. Lampert Mátyás 2004 Móri Úszó Egyesület  0:44,93 92p 
4. Nagy Dániel 2004 Pápai Úszó SE  0:48,00 75p 
5. Áment Balázs 2004 Balaton Úszó Klub  0:48,91 71p 
6. Burján Barnabás 2004 Rája 94 Úszóklub  0:49,69 68p 
7. Erdélyi Benedek 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:50,59 64p 
8. Barabás Imre 2004 Balaton Úszó Klub  0:51,90 59p 
9. Vingli Ákos 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:53,32 55p 
10. Németh Ádám 2004 Soproni ÚBKSE  0:54,19 52p 
11. Lakatos Benkı 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:55,73 48p 
12. Brumbauer Marcell 2004 Móri Úszó Egyesület  0:55,93 47p 
13. Kotsmár Ádám 2004 Soproni ÚBKSE  0:56,43 46p 
14. Györe Botond 2004 Vidra SE  0:57,22 44p 
15. Szemeti Zétény 2004 Móri Úszó Egyesület  0:58,75 41p 
16. Hamburger Zsombor 2004 Balaton Úszó Klub  1:00,17 38p 
17. Pszóta Ábel 2004 Soproni ÚBKSE  1:01,56 35p 
18. Börzsei Zétény 2004 Soproni ÚBKSE  1:06,90 27p 
19. Kohár Zsombor 2004 Balaton Úszó Klub  1:12,18 22p 
20. Molnár Csaba 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:12,90 21p 
21. Báder Barnabás 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:19,00 16p 
 
Versenyen kívül  
 Bordás Levente 2005 Gyır Vízisport  0:42,06 112p 
 
Nem indult  
 Beke Olivér 2004 Vidra SE 
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50 m fiú gyors 
3. versenyszám  
 
2004 
 
Nem indult  
 Soós Máté 2004 Veszprémi Úszó Klub 
 
 

50 m leány gyors 
4. versenyszám  
 
1999 
 
1. Drábóczi Csenge 1999 Móri Úszó Egyesület  0:31,11 417p 
2. Györei Evelin 1999 Keszthelyi Kiscápa  0:32,56 364p 
3. Bérces Anna Panna 1999 Vidra SE  0:33,37 338p 
4. Tóth Nikolett 1999 Pápai Úszó SE  0:33,43 336p 
5. Farkas Kinga 1999 Soproni ÚBKSE  0:33,49 334p 
6. Kovács Gerda 1999 Celldömölki VVSE  0:33,56 332p 
7. Horváth Petra 1999 Soproni ÚBKSE  0:33,71 328p 
8. Lenner Alexandra 1999 Veszprémi Úszó Klub  0:35,18 288p 
9. Juhász Csenge Zsuzsanna 1999 Bicske  0:35,31 285p 
10. Salgói Panna 1999 Móri Úszó Egyesület  0:36,50 258p 
11. Palkovics Daniella 1999 Veszprémi Úszó Klub  0:37,38 240p 
12. Molnár Evelin 1999 Pápai Úszó SE  0:38,37 222p 
 
Nem indult  
 Németh Vanessza 1999 Soproni ÚBKSE 
 
2000 
 
1. Nagy Zsófia 2000 Pápai Úszó SE  0:31,37 407p 
2. Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE  0:33,28 341p 
3. Sztupák Laura 2000 Pápai Úszó SE  0:39,78 199p 
4. Kiss Tímea 2000 Soproni ÚBKSE  0:46,18 127p 
5. Gubicza Csilla 2000 Rája 94 Úszóklub  0:46,61 124p 
 
2001 
 
1. Vörös Vivien 2001 Soproni ÚBKSE  0:35,00 293p 
2. Kóbor Kata 2001 Móri Úszó Egyesület  0:35,68 276p 
3. Németh Johanna 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:35,93 271p 
4. Kertai Réka 2001 Móri Úszó Egyesület  0:36,09 267p 
5. Nyıgér Rebeka 2001 Rája 94 Úszóklub  0:36,31 262p 
6. Nagy Dorottya 2001 Soproni ÚBKSE  0:38,12 226p 
7. Csányi Borbála 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:38,31 223p 
8. Lónai Lili 2001 Celldömölki VVSE  0:38,82 214p 
9. Móser Tímea 2001 Soproni ÚBKSE  0:41,81 172p 
10. Szücs Enikı 2001 Rája 94 Úszóklub  0:41,93 170p 
11. Zab Martina 2001 Vidra SE  0:43,75 150p 
12. Varga Luca 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:45,40 134p 
13. Lajkó Ivett 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:45,66 132p 
14. Csuka Flóra 2001 Soproni ÚBKSE  0:46,49 125p 
 
Nem indult  
 Sztyehlik Anna 2001 Pápai Úszó SE 
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50 m leány gyors 
4. versenyszám  
 
2002 
 
1. Regıci Boglárka 2002 Móri Úszó Egyesület  0:37,59 236p 
2. Végh Viktória 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:38,92 213p 
3. Fekete Kinga 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:39,09 210p 
4. Ruprecht Luca 2002 Móri Úszó Egyesület  0:39,43 205p 
5. Kardos Kinga 2002 Keszthelyi Kiscápa  0:39,75 200p 
6. Lerner Janka 2002 Móri Úszó Egyesület  0:40,75 185p 
7. Fekete Luca 2002 Celldömölki VVSE  0:41,50 175p 
8. Egyed Borbála 2002 Soproni ÚBKSE  0:42,65 162p 
9. Ferenczy Fruzsina 2002 Pápai Úszó SE  0:42,75 160p 
10. Fekete Réka 2002 Celldömölki VVSE  0:42,84 159p 
11. Nassri Nayma 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:44,21 145p 
12. Gaál Fanni 2002 Celldömölki VVSE  0:44,43 143p 
13. Gaál Fruzsina 2002 Celldömölki VVSE  0:46,46 125p 
14. Schenek Boglárka 2002 Rája 94 Úszóklub  0:46,91 121p 
15. Janni Zsófia 2002 Móri Úszó Egyesület  0:50,03 100p 
16. Regıci Bíborka 2002 Móri Úszó Egyesület  0:52,18 88p 
17. Bór Anikó 2002 Soproni ÚBKSE  1:06,94 41p 
 
Nem indult  
 Baráth Lili 2002 Veszprémi Úszó Klub 
 Balogh Virág 2002 Veszprémi Úszó Klub 
 Konrád Otília 2002 Veszprémi Úszó Klub 
 
2003 
 
1. Leitner Dóra 2003 Móri Úszó Egyesület  0:40,09 195p 
2. Nyevrikel Eszter 2003 Móri Úszó Egyesület  0:42,91 159p 
3. Horváth Krisztina 2003 Soproni ÚBKSE  0:43,25 155p 
4. Orbán Alexandra 2003 Vidra SE  0:43,47 153p 
5. Rózsa Kíra Csenge 2003 Vidra SE  0:44,25 145p 
6. Hézl Viktória 2003 Móri Úszó Egyesület  0:47,34 118p 
7. Nagy Fanni 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:48,03 113p 
8. Boda Patrícia 2003 Soproni ÚBKSE  0:48,22 112p 
9. Antal Csenge 2003 Rája 94 Úszóklub  0:49,43 104p 
10. Zilahi Anna 2003 Móri Úszó Egyesület  0:51,00 94p 
11. Kovács Adél 2003 Celldömölki VVSE  0:52,22 88p 
12. Horváth Boglárka 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:52,50 86p 
13. Pegán Ágnes 2003 Rája 94 Úszóklub  0:55,25 74p 
14. Princzes Virág 2003 Soproni ÚBKSE  0:59,53 59p 
15. Fazekas Petra 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:02,14 52p 
16. Fenyı Laura 2003 Balaton Úszó Klub  1:04,07 47p 
 
Nem indult  
 Kiss Katica 2003 Veszprémi Úszó Klub 
 Remport Kitti 2003 Móri Úszó Egyesület 
 Csoba Flóra 2003 Keszthelyi Kiscápa 
 
2004 
 
1. Wagner Csenge 2004 Móri Úszó Egyesület  0:45,15 136p 
2. Szita Panna Sára 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:45,90 130p 
3. Kángli Kinga 2004 Vidra SE  0:50,03 100p 
4. Mészáros Viktória 2004 Vidra SE  0:53,09 84p 
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50 m leány gyors 
4. versenyszám  
 
2004 
 
5. Balogh Eszter 2004 Pápai Úszó SE  0:53,19 83p 
6. Varga Sára 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:53,60 81p 
7. Mürkli Luca 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:55,09 75p 
8. Boda Emese 2004 Balaton Úszó Klub  1:00,40 57p 
9. Zsebe Flóra 2004 Balaton Úszó Klub  1:10,15 36p 
 
Versenyen kívül  
 Gunther Ágota 1998 Gyır Vízisport  0:34,15 315p 
 
 

100 m fiú gyors 
5. versenyszám  
 
1998 és idısebb  
 
1. Kovács Ádám 1998 Celldömölki VVSE  1:10,21 262p 
2. Csíki Henrik 1995 Vidra SE  1:16,00 206p 
3. Tik-Gábor Bálint 1998 Keszthelyi Kiscápa  1:30,00 124p 
4. Kámán Martin 1997 Soproni ÚBKSE  1:38,00 96p 
 
Versenyen kívül  
 Nagy Levente VK 2002 Pápai Úszó SE  1:16,22 205p 
 Giczi Mátyás  VK 2003 Keszthelyi Kiscápa  1:22,81 159p 
 
Nem indult  
 Horváth Patrik 1996 Soproni ÚBKSE 
 Teichtinger Mátyás 1996 Soproni ÚBKSE 
 
 

100 m leány gyors 
6. versenyszám  
 
1998 és idısebb  
 
1. Kenyeres Lili 1998 Vidra SE  1:05,34 475p 
2. Kocsis Eszter 1998 Pápai Úszó SE  1:08,15 419p 
3. Szedlák Fanni 1996 Pápai Úszó SE  1:08,45 413p 
4. Nagy Natália 1998 Soproni ÚBKSE  1:11,09 369p 
5. Németh Réka 1998 Celldömölki VVSE  1:12,91 342p 
6. Hegyi Viktória 1998 Celldömölki VVSE  1:14,75 317p 
7. Hérincs Fruzsina 1998 Celldömölki VVSE  1:17,74 282p 
8. Zab Zsanett 1996 Vidra SE  1:19,31 266p 
9. Varga Dorottya 1997 Soproni ÚBKSE  1:48,37 104p 
 
Versenyen kívül  
 Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE  1:14,00 327p 
 Kun-Szabó Fanni VK 2002 Pápai Úszó SE  1:15,78 305p 
 Nagy Zsófia 2000 Pápai Úszó SE  1:10,56 377p 
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25 m fiú hát 
7. versenyszám  
 
2005 
 
1. Bordás Levente 2005 Gyır Vízisport  0:22,59 115p 
2. Hári Balázs 2005 Vidra SE  0:24,93 85p 
3. Molnár Noel 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:25,15 83p 
4. Matyikó Milán 2005 Vidra SE  0:26,15 74p 
5. Payrits Ferenc 2005 Soproni ÚBKSE  0:26,97 67p 
6. Bathó Nándor 2005 Balaton Úszó Klub  0:27,17 66p 
7. Váczi Bendegúz 2005 Vidra SE  0:31,56 42p 
8. Ferenczy Márton 2005 Pápai Úszó SE  0:31,72 41p 
9. Farkas Máté 2005 Vidra SE  0:33,70 34p 
 
2006 és fiatalabb  
 
1. Prépost Ádám 2006 Gyır Vízisport  0:26,03 75p 
2. Wynn Péter 2007 Gyır Vízisport  0:56,25 7p 
 
 

25 m leány hát 
8. versenyszám  
 
2005 
 
1. Szóka Júlia 2005 Rája 94 Úszóklub  0:24,03 158p 
2. Veisz Dóra 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:24,60 147p 
3. Remport Dorka 2005 Móri Úszó Egyesület  0:26,25 121p 
4. Bánó Viktória 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:26,53 117p 
5. Hetyei Nóra 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:26,65 116p 
6. Biró Dominika 2005 Vidra SE  0:26,84 113p 
7. Palotai Jázmin 2005 Vidra SE  0:28,47 95p 
8. Kutasi Kamilla 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:28,59 94p 
9. Tamás Jázmin 2005 Rája 94 Úszóklub  0:33,15 60p 
10. Klespitz Dorka 2005 Rája 94 Úszóklub  0:42,75 28p 
 
Nem indult  
 Hegedüs Maya 2005 Keszthelyi Kiscápa 
 
2006 és fiatalabb  
 
1. Kóbor Anna 2006 Móri Úszó Egyesület  0:29,53 85p 
2. Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápa  0:30,31 78p 
3. Gombás Jázmin 2006 Gyır Vízisport  0:31,84 68p 
4. Horváth Viktória 2007 Gyır Vízisport  0:32,25 65p 
5. Fazekas Laura 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:32,69 62p 
6. Kángli Réka 2006 Vidra SE  0:34,18 55p 
7. Bedi Boglárka 2006 Keszthelyi Kiscápa  0:34,92 51p 
 
Nem indult  
 Hegyháti Zoé 2006 Veszprémi Úszó Klub 
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50 m fiú hát 
9. versenyszám  
 
1999 
 
1. Komáromy Péter 1999 Rája 94 Úszóklub  0:39,38 189p 
2. Pózvai Martin 1999 Soproni ÚBKSE  0:41,44 162p 
3. Fekete Máté 1999 Veszprémi Úszó Klub  0:42,12 154p 
4. Csomor István 1999 Pápai Úszó SE  0:47,93 105p 
 
Nem indult  
 Teichtinger Márton 1999 Soproni ÚBKSE 
 
2000 
 
1. Nardai Gergı 2000 Celldömölki VVSE  0:41,31 164p 
2. Schenek Dániel 2000 Rája 94 Úszóklub  0:44,00 135p 
3. Hujber Ákos 2000 Rája 94 Úszóklub  0:44,12 134p 
4. Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE  0:46,06 118p 
5. Lónai Kristóf 2000 Celldömölki VVSE  0:48,45 101p 
 
Nem indult  
 Pethı Márton 2000 Rája 94 Úszóklub 
 
2001 
 
1. Albert Soma 2001 Gyır Vízisport  0:40,75 170p 
2. Vámos Dániel 2001 Móri Úszó Egyesület  0:45,50 122p 
3. Tian Tomi 2001 Soproni ÚBKSE  0:47,54 107p 
4. Helter Antal 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:49,31 96p 
5. Firtl Martin 2001 Pápai Úszó SE  0:52,87 78p 
6. Tik-Gábor Máté 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:55,59 67p 
7. Kámán Ármin 2001 Soproni ÚBKSE  1:12,00 30p 
 
2002 
 
1. Abos Ádám 2002 Móri Úszó Egyesület  0:41,03 167p 
2. Mürkli Márton 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:42,25 153p 
3. Molnár Dániel 2002 Celldömölki VVSE  0:42,93 146p 
4. Somogyi Ábel 2002 Celldömölki VVSE  0:44,56 130p 
5. Pethı Dominik 2002 Soproni ÚBKSE  0:44,75 129p 
6. Palkovics Máté 2002 Rája 94 Úszóklub  0:45,19 125p 
7. Nagy Benedek 2002 Celldömölki VVSE  0:45,72 120p 
8. Matajsz Bence 2002 Móri Úszó Egyesület  0:47,25 109p 
9. Kovács Levente 2002 Rája 94 Úszóklub  0:47,29 109p 
10. Soós Benedek 2002 Rája 94 Úszóklub  0:48,21 103p 
11. Gyulai Gergely 2002 Soproni ÚBKSE  0:48,78 99p 
12. Varga Bence 2002 Rája 94 Úszóklub  0:48,96 98p 
13. Szemeti Gellért 2002 Móri Úszó Egyesület  0:53,65 74p 
14. Csomor Botond 2002 Pápai Úszó SE  0:56,16 65p 
15. Áment Máté 2002 Balaton Úszó Klub  0:56,81 63p 
16. Németh Kolos 2002 Balaton Úszó Klub  1:10,30 33p 
 
Nem indult  
 Sitó Dániel 2002 Veszprémi Úszó Klub 
 Funk Benedek 2002 Veszprémi Úszó Klub 
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50 m fiú hát 
9. versenyszám  
 
2003 
 
1. Mátrai Róbert 2003 Vidra SE  0:48,72 99p 
2. Hartl Norbert 2003 Móri Úszó Egyesület  0:49,12 97p 
3. Pack László 2003 Soproni ÚBKSE  0:49,15 97p 
4. Tian Titi 2003 Soproni ÚBKSE  0:49,16 97p 
5. Csepregi Erik 2003 Móri Úszó Egyesület  0:49,44 95p 
6. Varga Botond 2003 Balaton Úszó Klub  0:49,68 94p 
7. Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:50,06 92p 
8. Poczai Dávid 2003 Rája 94 Úszóklub  0:50,75 88p 
9. Tábori Olivér 2003 Balaton Úszó Klub  0:50,97 87p 
10. Marton Dávid 2003 Vidra SE  0:51,03 87p 
11. Gyırffy József 2003 Balaton Úszó Klub  0:52,81 78p 
12. Veisz Richárd 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:54,28 72p 
13. Vagdalt Brendon 2003 Soproni ÚBKSE  0:55,12 69p 
14. Kukk Péter 2003 Móri Úszó Egyesület  0:56,25 64p 
15. Treiber Máté 2003 Celldömölki VVSE  0:56,62 63p 
16. Halmos Ábel 2003 Balaton Úszó Klub  1:07,15 38p 
17. Hódossy Gábor 2003 Balaton Úszó Klub  1:12,75 30p 
 
Versenyen kívül  
 Giczi Mátyás  VK 2003 Keszthelyi Kiscápa  0:42,09 155p 
 
Nem indult  
 Török Csongor 2003 Vidra SE 
 Antal Attila 2003 Pápai Úszó SE 
 
2004 
 
1. Pintér Ádám 2004 Vidra SE  0:49,72 94p 
2. Nagy Dániel 2004 Pápai Úszó SE  0:50,53 89p 
2. Kovács Balázs 2004 Celldömölki VVSE  0:50,53 89p 
4. Csincsi Dominik 2004 Rája 94 Úszóklub  0:50,87 87p 
5. Barabás Imre 2004 Balaton Úszó Klub  0:51,68 83p 
6. Áment Balázs 2004 Balaton Úszó Klub  0:51,90 82p 
7. Lakatos Benkı 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:52,43 80p 
8. Lampert Mátyás 2004 Móri Úszó Egyesület  0:54,53 71p 
9. Brumbauer Marcell 2004 Móri Úszó Egyesület  0:56,44 64p 
10. Erdélyi Benedek 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:57,28 61p 
11. Hamburger Zsombor 2004 Balaton Úszó Klub  0:58,34 58p 
12. Györe Botond 2004 Vidra SE  0:58,97 56p 
13. Burján Barnabás 2004 Rája 94 Úszóklub  1:00,55 52p 
14. Vingli Ákos 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:01,05 50p 
15. Molnár Csaba 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:03,81 44p 
16. Szemeti Zétény 2004 Móri Úszó Egyesület  1:05,04 42p 
17. Kohár Zsombor 2004 Balaton Úszó Klub  1:08,34 36p 
18. Báder Barnabás 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:28,40 16p 
 
Versenyen kívül  
 Bordás Levente 2005 Gyır Vízisport  0:50,00 92p 
 
Nem indult  
 Beke Olivér 2004 Vidra SE 
 Soós Máté 2004 Veszprémi Úszó Klub 
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50 m leány hát 
10. versenyszám  
 
1999 
 
1. Drábóczi Csenge 1999 Móri Úszó Egyesület  0:38,07 307p 
2. Farkas Kinga 1999 Soproni ÚBKSE  0:38,31 302p 
3. Györei Evelin 1999 Keszthelyi Kiscápa  0:39,03 285p 
4. Horváth Petra 1999 Soproni ÚBKSE  0:39,74 270p 
5. Tóth Nikolett 1999 Pápai Úszó SE  0:39,94 266p 
6. Lenner Alexandra 1999 Veszprémi Úszó Klub  0:40,22 260p 
7. Bérces Anna Panna 1999 Vidra SE  0:41,53 237p 
8. Salgói Panna 1999 Móri Úszó Egyesület  0:42,23 225p 
9. Kovács Gerda 1999 Celldömölki VVSE  0:42,68 218p 
10. Palkovics Daniella 1999 Veszprémi Úszó Klub  0:44,59 191p 
11. Juhász Csenge Zsuzsanna 1999 Bicske  0:45,09 185p 
12. Molnár Evelin 1999 Pápai Úszó SE  0:47,31 160p 
 
2000 
 
1. Nagy Zsófia 2000 Pápai Úszó SE  0:37,91 311p 
2. Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE  0:41,78 232p 
3. Sztupák Laura 2000 Pápai Úszó SE  0:46,62 167p 
4. Gubicza Csilla 2000 Rája 94 Úszóklub  0:53,56 110p 
 
2001 
 
1. Vörös Vivien 2001 Soproni ÚBKSE  0:40,68 252p 
2. Kóbor Kata 2001 Móri Úszó Egyesület  0:42,12 227p 
3. Nagy Dorottya 2001 Soproni ÚBKSE  0:42,19 226p 
4. Nyıgér Rebeka 2001 Rája 94 Úszóklub  0:43,29 209p 
5. Németh Johanna 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:43,38 208p 
6. Csányi Borbála 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:44,05 198p 
7. Kertai Réka 2001 Móri Úszó Egyesület  0:45,93 175p 
7. Lónai Lili 2001 Celldömölki VVSE  0:45,93 175p 
9. Szücs Enikı 2001 Rája 94 Úszóklub  0:48,20 151p 
10. Varga Luca 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:48,65 147p 
11. Zab Martina 2001 Vidra SE  0:50,84 129p 
12. Lajkó Ivett 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:53,21 112p 
13. Móser Tímea 2001 Soproni ÚBKSE  0:54,19 106p 
14. Csuka Flóra 2001 Soproni ÚBKSE  0:59,66 79p 
 
Nem indult  
 Sztyehlik Anna 2001 Pápai Úszó SE 
 
2002 
 
1. Regıci Boglárka 2002 Móri Úszó Egyesület  0:45,37 181p 
2. Lerner Janka 2002 Móri Úszó Egyesület  0:46,59 167p 
3. Fekete Luca 2002 Celldömölki VVSE  0:46,63 167p 
4. Kardos Kinga 2002 Keszthelyi Kiscápa  0:47,08 162p 
5. Gaál Fanni 2002 Celldömölki VVSE  0:47,12 162p 
6. Ruprecht Luca 2002 Móri Úszó Egyesület  0:47,28 160p 
7. Végh Viktória 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:47,47 158p 
8. Fekete Kinga 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:48,53 148p 
9. Ferenczy Fruzsina 2002 Pápai Úszó SE  0:50,03 135p 
10. Gaál Fruzsina 2002 Celldömölki VVSE  0:50,15 134p 
11. Fekete Réka 2002 Celldömölki VVSE  0:50,21 134p 
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50 m leány hát 
10. versenyszám  
 
2002 
 
12. Kocsis Hanna 2002 Keszthelyi Kiscápa  0:51,03 127p 
13. Schenek Boglárka 2002 Rája 94 Úszóklub  0:51,94 121p 
14. Egyed Borbála 2002 Soproni ÚBKSE  0:52,49 117p 
15. Nassri Nayma 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:53,78 109p 
16. Janni Zsófia 2002 Móri Úszó Egyesület  0:57,50 89p 
17. Regıci Bíborka 2002 Móri Úszó Egyesület  1:00,82 75p 
 
Nem indult  
 Baráth Lili 2002 Veszprémi Úszó Klub 
 Balogh Virág 2002 Veszprémi Úszó Klub 
 Konrád Otília 2002 Veszprémi Úszó Klub 
 
2003 
 
1. Orbán Alexandra 2003 Vidra SE  0:49,78 137p 
2. Hézl Viktória 2003 Móri Úszó Egyesület  0:49,81 137p 
3. Nyevrikel Eszter 2003 Móri Úszó Egyesület  0:49,84 137p 
4. Horváth Krisztina 2003 Soproni ÚBKSE  0:50,21 134p 
5. Fejes Abigél 2003 Gyır Vízisport  0:51,03 127p 
6. Gunther Sára 2003 Gyır Vízisport  0:51,09 127p 
7. Leitner Dóra 2003 Móri Úszó Egyesület  0:51,12 127p 
8. Rózsa Kíra Csenge 2003 Vidra SE  0:51,19 126p 
9. Ruppl Szabrina 2003 Rája 94 Úszóklub  0:51,68 123p 
10. Horváth Boglárka 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:54,06 107p 
11. Kovács Adél 2003 Celldömölki VVSE  0:54,10 107p 
12. Antal Csenge 2003 Rája 94 Úszóklub  0:54,78 103p 
13. Nagy Fanni 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:55,87 97p 
14. Zilahi Anna 2003 Móri Úszó Egyesület  0:57,72 88p 
15. Pegán Ágnes 2003 Rája 94 Úszóklub  0:58,28 85p 
16. Fazekas Petra 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:58,87 83p 
17. Fenyı Laura 2003 Balaton Úszó Klub  1:05,68 59p 
 
Nem indult  
 Kiss Katica 2003 Veszprémi Úszó Klub 
 Remport Kitti 2003 Móri Úszó Egyesület 
 Csoba Flóra 2003 Keszthelyi Kiscápa 
 
2004 
 
1. Kángli Kinga 2004 Vidra SE  0:54,15 106p 
2. Wagner Csenge 2004 Móri Úszó Egyesület  0:57,62 88p 
3. Mészáros Viktória 2004 Vidra SE  0:58,06 86p 
4. Balogh Eszter 2004 Pápai Úszó SE  0:58,25 85p 
5. Szita Panna Sára 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:58,47 84p 
6. Mürkli Luca 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:59,34 81p 
7. Varga Sára 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:01,37 73p 
8. Zsebe Flóra 2004 Balaton Úszó Klub  1:02,47 69p 
9. Boda Emese 2004 Balaton Úszó Klub  1:06,68 57p 
 
Nem indult  
 Gyıri Johanna 2004 Gyır Vízisport 
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100 m fiú hát 
11. versenyszám  
 
1998 és idısebb  
 
1. Kovács Ádám 1998 Celldömölki VVSE  1:22,81 206p 
2. Csíki Henrik 1995 Vidra SE  1:32,35 148p 
3. Tik-Gábor Bálint 1998 Keszthelyi Kiscápa  1:39,85 117p 
Versenyen kívül  
 Nagy Levente VK 2002 Pápai Úszó SE  1:27,59 174p 
 
Nem indult  
 Horváth Patrik 1996 Soproni ÚBKSE 
 Teichtinger Mátyás 1996 Soproni ÚBKSE 
 
 

100 m leány hát 
12. versenyszám  
 
1998 és idısebb  
 
1. Kenyeres Lili 1998 Vidra SE  1:14,68 404p 
2. Kocsis Eszter 1998 Pápai Úszó SE  1:16,00 383p 
3. Nagy Natália 1998 Soproni ÚBKSE  1:19,00 341p 
4. Németh Réka 1998 Celldömölki VVSE  1:23,54 289p 
5. Szedlák Fanni 1996 Pápai Úszó SE  1:25,26 271p 
6. Hegyi Viktória 1998 Celldömölki VVSE  1:28,00 247p 
7. Hérincs Fruzsina 1998 Celldömölki VVSE  1:29,25 237p 
8. Zab Zsanett 1996 Vidra SE  1:30,93 224p 
 
Versenyen kívül  
 Kun-Szabó Fanni VK 2002 Pápai Úszó SE  1:27,60 250p 
 Nagy Zsófia 2000 Pápai Úszó SE  1:19,31 337p 
 
 

25 m fiú mell 
13. versenyszám  
 
2005 
 
1. Bordás Levente 2005 Gyır Vízisport  0:27,03 111p 
2. Hári Balázs 2005 Vidra SE  0:29,72 83p 
3. Matyikó Milán 2005 Vidra SE  0:30,07 80p 
4. Bathó Nándor 2005 Balaton Úszó Klub  0:30,78 75p 
5. Ferenczy Márton 2005 Pápai Úszó SE  0:37,75 40p 
6. Farkas Máté 2005 Vidra SE  0:38,19 39p 
7. Váczi Bendegúz 2005 Vidra SE  0:40,65 32p 
 
2006 és fiatalabb  
 
1. Prépost Ádám 2006 Gyır Vízisport  0:35,18 50p 
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25 m leány mell 
14. versenyszám  
 
2005 
 
1. Hetyei Nóra 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:26,03 155p 
2. Szóka Júlia 2005 Rája 94 Úszóklub  0:26,21 152p 
3. Veisz Dóra 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:28,03 124p 
4. Remport Dorka 2005 Móri Úszó Egyesület  0:28,66 116p 
5. Biró Dominika 2005 Vidra SE  0:33,34 74p 
6. Bánó Viktória 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:35,56 61p 
7. Palotai Jázmin 2005 Vidra SE  0:37,68 51p 
8. Kutasi Kamilla 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:38,45 48p 
9. Klespitz Dorka 2005 Rája 94 Úszóklub  0:44,68 30p 
 
Nem indult  
 Hegedüs Maya 2005 Keszthelyi Kiscápa 
 
2006 és fiatalabb  
 
1. Bedi Boglárka 2006 Keszthelyi Kiscápa  0:33,52 72p 
2. Kóbor Anna 2006 Móri Úszó Egyesület  0:33,90 70p 
3. Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápa  0:34,31 67p 
4. Kángli Réka 2006 Vidra SE  0:38,36 48p 
5. Fazekas Laura 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:47,97 24p 
 
Nem indult  
 Hegyháti Zoé 2006 Veszprémi Úszó Klub 
 
 

50 m fiú mell 
15. versenyszám  
 
1999 
 
1. Komáromy Péter 1999 Rája 94 Úszóklub  0:45,35 172p 
2. Fekete Máté 1999 Veszprémi Úszó Klub  0:49,28 134p 
3. Pózvai Martin 1999 Soproni ÚBKSE  0:50,41 125p 
4. Csomor István 1999 Pápai Úszó SE  1:00,18 73p 
 
Nem indult  
 Teichtinger Márton 1999 Soproni ÚBKSE 
 
2000 
 
1. Nardai Gergı 2000 Celldömölki VVSE  0:47,34 151p 
2. Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE  0:49,89 129p 
3. Schenek Dániel 2000 Rája 94 Úszóklub  0:50,46 125p 
4. Hujber Ákos 2000 Rája 94 Úszóklub  0:51,87 115p 
5. Lónai Kristóf 2000 Celldömölki VVSE  0:52,37 112p 
 
Nem indult  
 Pethı Márton 2000 Rája 94 Úszóklub 
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50 m fiú mell 
15. versenyszám  
 
2001 
 
1. Vámos Dániel 2001 Móri Úszó Egyesület  0:48,09 144p 
2. Helter Antal 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:50,65 123p 
3. Tik-Gábor Máté 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:51,38 118p 
4. Tian Tomi 2001 Soproni ÚBKSE  0:51,91 115p 
5. Firtl Martin 2001 Pápai Úszó SE  1:08,78 49p 
 
2002 
 
1. Abos Ádám 2002 Móri Úszó Egyesület  0:46,50 160p 
2. Nagy Benedek 2002 Celldömölki VVSE  0:51,09 120p 
3. Matajsz Bence 2002 Móri Úszó Egyesület  0:51,53 117p 
4. Áment Máté 2002 Balaton Úszó Klub  0:52,00 114p 
5. Somogyi Ábel 2002 Celldömölki VVSE  0:52,78 109p 
6. Molnár Dániel 2002 Celldömölki VVSE  0:54,34 100p 
7. Szemeti Gellért 2002 Móri Úszó Egyesület  0:54,37 100p 
8. Gyulai Gergely 2002 Soproni ÚBKSE  0:54,85 97p 
9. Varga Bence 2002 Rája 94 Úszóklub  0:54,88 97p 
10. Soós Benedek 2002 Rája 94 Úszóklub  0:55,17 95p 
11. Kovács Levente 2002 Rája 94 Úszóklub  0:55,54 93p 
12. Palkovics Máté 2002 Rája 94 Úszóklub  0:58,09 82p 
13. Csomor Botond 2002 Pápai Úszó SE  1:07,15 53p 
14. Németh Kolos 2002 Balaton Úszó Klub  1:16,43 36p 
 
2003 
 
1. Tian Titi 2003 Soproni ÚBKSE  0:50,47 125p 
2. Csepregi Erik 2003 Móri Úszó Egyesület  0:52,59 110p 
3. Mátrai Róbert 2003 Vidra SE  0:53,05 107p 
4. Varga Botond 2003 Balaton Úszó Klub  0:54,15 101p 
5. Tábori Olivér 2003 Balaton Úszó Klub  0:54,31 100p 
6. Hartl Norbert 2003 Móri Úszó Egyesület  0:55,09 96p 
7. Halmos Ábel 2003 Balaton Úszó Klub  0:56,30 90p 
8. Kukk Péter 2003 Móri Úszó Egyesület  0:57,28 85p 
9. Pack László 2003 Soproni ÚBKSE  0:58,49 80p 
10. Gyırffy József 2003 Balaton Úszó Klub  0:59,57 76p 
11. Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:00,09 74p 
12. Veisz Richárd 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:02,57 65p 
13. Vagdalt Brendon 2003 Soproni ÚBKSE  1:02,77 65p 
14. Marton Dávid 2003 Vidra SE  1:04,53 59p 
 
Versenyen kívül  
 Giczi Mátyás  VK 2003 Keszthelyi Kiscápa  0:54,62 98p 
 
Nem indult  
 Török Csongor 2003 Vidra SE 
 Antal Attila 2003 Pápai Úszó SE 
 
2004 
 
1. Lakatos Benkı 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:55,25 95p 
2. Áment Balázs 2004 Balaton Úszó Klub  0:56,37 89p 
3. Brumbauer Marcell 2004 Móri Úszó Egyesület  0:56,43 89p 
4. Kovács Balázs 2004 Celldömölki VVSE  0:57,03 86p 
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50 m fiú mell 
15. versenyszám  
 
2004 
 
5. Molnár Csaba 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:00,93 71p 
6. Burján Barnabás 2004 Rája 94 Úszóklub  1:01,40 69p 
7. Szemeti Zétény 2004 Móri Úszó Egyesület  1:01,53 69p 
8. Pintér Ádám 2004 Vidra SE  1:02,21 66p 
9. Lampert Mátyás 2004 Móri Úszó Egyesület  1:08,60 49p 
10. Nagy Dániel 2004 Pápai Úszó SE  1:10,00 46p 
11. Györe Botond 2004 Vidra SE  1:11,40 44p 
12. Báder Barnabás 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:14,21 39p 
 
Versenyen kívül  
 Bordás Levente 2005 Gyır Vízisport  0:58,50 80p 
 
Nem indult  
 Beke Olivér 2004 Vidra SE 
 Hamburger Zsombor 2004 Balaton Úszó Klub 
 
 

50 m leány mell 
16. versenyszám  
 
1999 
 
1. Bérces Anna Panna 1999 Vidra SE  0:38,81 408p 
2. Györei Evelin 1999 Keszthelyi Kiscápa  0:42,81 304p 
3. Drábóczi Csenge 1999 Móri Úszó Egyesület  0:43,34 293p 
4. Tóth Nikolett 1999 Pápai Úszó SE  0:43,68 286p 
5. Salgói Panna 1999 Móri Úszó Egyesület  0:45,31 256p 
6. Farkas Kinga 1999 Soproni ÚBKSE  0:46,09 244p 
7. Palkovics Daniella 1999 Veszprémi Úszó Klub  0:48,22 213p 
8. Kovács Gerda 1999 Celldömölki VVSE  0:49,68 194p 
9. Lenner Alexandra 1999 Veszprémi Úszó Klub  0:53,16 159p 
10. Molnár Evelin 1999 Pápai Úszó SE  0:55,88 136p 
 
Nem indult  
 Németh Vanessza 1999 Soproni ÚBKSE 
 
2000 
 
1. Nagy Zsófia 2000 Pápai Úszó SE  0:42,12 319p 
2. Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE  0:46,00 245p 
3. Sztupák Laura 2000 Pápai Úszó SE  0:49,56 196p 
4. Gubicza Csilla 2000 Rája 94 Úszóklub  0:53,81 153p 
5. Kiss Tímea 2000 Soproni ÚBKSE  0:55,40 140p 
 
2001 
 
1. Kóbor Kata 2001 Móri Úszó Egyesület  0:45,62 251p 
2. Vörös Vivien 2001 Soproni ÚBKSE  0:45,81 248p 
3. Szücs Enikı 2001 Rája 94 Úszóklub  0:47,50 222p 
4. Nyıgér Rebeka 2001 Rája 94 Úszóklub  0:47,90 217p 
5. Kertai Réka 2001 Móri Úszó Egyesület  0:49,56 196p 
6. Németh Johanna 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:50,97 180p 
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50 m leány mell 
16. versenyszám  
 
2001 
 
7. Nagy Dorottya 2001 Soproni ÚBKSE  0:51,46 175p 
8. Csányi Borbála 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:52,34 166p 
9. Varga Luca 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:54,90 144p 
10. Móser Tímea 2001 Soproni ÚBKSE  0:54,97 143p 
11. Zab Martina 2001 Vidra SE  0:55,62 138p 
12. Lajkó Ivett 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:57,75 124p 
13. Lónai Lili 2001 Celldömölki VVSE  1:00,78 106p 
 
Nem indult  
 Sztyehlik Anna 2001 Pápai Úszó SE 
 
2002 
 
1. Regıci Boglárka 2002 Móri Úszó Egyesület  0:48,89 204p 
2. Ruprecht Luca 2002 Móri Úszó Egyesület  0:50,81 182p 
3. Fekete Kinga 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:51,43 175p 
4. Lerner Janka 2002 Móri Úszó Egyesület  0:53,31 157p 
5. Fekete Luca 2002 Celldömölki VVSE  0:53,43 156p 
6. Nassri Nayma 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:54,25 149p 
7. Kardos Kinga 2002 Keszthelyi Kiscápa  0:54,43 148p 
8. Fekete Réka 2002 Celldömölki VVSE  0:55,47 139p 
9. Kocsis Hanna 2002 Keszthelyi Kiscápa  0:55,50 139p 
10. Végh Viktória 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:56,47 132p 
11. Schenek Boglárka 2002 Rája 94 Úszóklub  0:57,18 127p 
12. Janni Zsófia 2002 Móri Úszó Egyesület  0:57,35 126p 
13. Ferenczy Fruzsina 2002 Pápai Úszó SE  0:57,86 123p 
14. Regıci Bíborka 2002 Móri Úszó Egyesület  0:59,25 114p 
15. Egyed Borbála 2002 Soproni ÚBKSE  1:04,96 87p 
16. Bór Anikó 2002 Soproni ÚBKSE  1:14,66 57p 
 
Nem indult  
 Baráth Lili 2002 Veszprémi Úszó Klub 
 Balogh Virág 2002 Veszprémi Úszó Klub 
 Konrád Otília 2002 Veszprémi Úszó Klub 
 
2003 
 
1. Leitner Dóra 2003 Móri Úszó Egyesület  0:50,28 187p 
2. Hézl Viktória 2003 Móri Úszó Egyesület  0:51,85 171p 
3. Orbán Alexandra 2003 Vidra SE  0:53,21 158p 
4. Horváth Krisztina 2003 Soproni ÚBKSE  0:54,40 148p 
5. Fejes Abigél 2003 Gyır Vízisport  0:55,46 140p 
6. Nyevrikel Eszter 2003 Móri Úszó Egyesület  0:56,00 136p 
7. Kovács Adél 2003 Celldömölki VVSE  0:56,03 135p 
8. Rózsa Kíra Csenge 2003 Vidra SE  0:56,56 132p 
9. Antal Csenge 2003 Rája 94 Úszóklub  0:59,06 115p 
10. Ruppl Szabrina 2003 Rája 94 Úszóklub  0:59,65 112p 
11. Boda Patrícia 2003 Soproni ÚBKSE  1:02,81 96p 
12. Zilahi Anna 2003 Móri Úszó Egyesület  1:03,49 93p 
13. Pegán Ágnes 2003 Rája 94 Úszóklub  1:05,30 85p 
14. Horváth Boglárka 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:05,72 84p 
15. Nagy Fanni 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:09,46 71p 
16. Fazekas Petra 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:14,07 58p 
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50 m leány mell 
16. versenyszám  
 
2003 
 
Nem indult  
 Kiss Katica 2003 Veszprémi Úszó Klub 
 Remport Kitti 2003 Móri Úszó Egyesület 
 Csoba Flóra 2003 Keszthelyi Kiscápa 
 
2004 
 
1. Kángli Kinga 2004 Vidra SE  0:57,34 126p 
2. Mürkli Luca 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:58,96 116p 
3. Mészáros Viktória 2004 Vidra SE  1:00,75 106p 
4. Wagner Csenge 2004 Móri Úszó Egyesület  1:04,22 90p 
5. Varga Sára 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:07,13 78p 
6. Balogh Eszter 2004 Pápai Úszó SE  1:07,84 76p 
 
Nem indult  
 Gyıri Johanna 2004 Gyır Vízisport 
 
 

100 m fiú mell 
17. versenyszám  
 
1998 és idısebb  
 
1. Kovács Ádám 1998 Celldömölki VVSE  1:30,91 228p 
2. Tik-Gábor Bálint 1998 Keszthelyi Kiscápa  1:42,55 159p 
3. Csíki Henrik 1995 Vidra SE  1:51,84 122p 
 
Versenyen kívül  
 Nagy Levente VK 2002 Pápai Úszó SE  2:01,18 96p 
 Giczi Mátyás  VK 2003 Keszthelyi Kiscápa  1:56,68 108p 
 
Nem indult  
 Horváth Patrik 1996 Soproni ÚBKSE 
 Teichtinger Mátyás 1996 Soproni ÚBKSE 
 
 

100 m leány mell 
18. versenyszám  
 
1998 és idısebb  
 
1. Gunther Ágota 1998 Gyır Vízisport  1:28,34 357p 
2. Kenyeres Lili 1998 Vidra SE  1:29,09 348p 
3. Nagy Natália 1998 Soproni ÚBKSE  1:29,62 342p 
4. Hegyi Viktória 1998 Celldömölki VVSE  1:34,00 296p 
5. Szedlák Fanni 1996 Pápai Úszó SE  1:34,22 294p 
6. Kocsis Eszter 1998 Pápai Úszó SE  1:35,09 286p 
7. Hérincs Fruzsina 1998 Celldömölki VVSE  1:42,44 229p 
8. Zab Zsanett 1996 Vidra SE  1:46,25 205p 
9. Varga Dorottya 1997 Soproni ÚBKSE  1:48,18 194p 
 
Versenyen kívül  
 Kun-Szabó Fanni VK 2002 Pápai Úszó SE  1:45,81 208p 



Termál Úszósuli Körverseny 
Pápa, 2012. április 14.                                          www.puse.hu 
____________________________________________________________________________________________________  

 

 18/18 

100 m leány mell 
18. versenyszám  
 
1998 és idısebb  
 
Versenyen kívül  
 Nagy Zsófia 2000 Pápai Úszó SE  1:30,50 332p 
 
 

6x25 m fiú-leány gyors váltó 
19. versenyszám  
 
1. Móri U. Egyesület "A  1:44,30 190p 
2. Móri U. Egyesület "B  1:49,75 163p 
3. Keszthelyi KIscápák  1:49,78 163p 
4. Gizike és a Gızeke (Cel  1:50,03 162p 
5. Veszprémi Úszó Klub  1:51,43 156p 
6. Sopron A  1:53,56 147p 
7. PUSE  1:54,94 142p 
8. Vidra SE  1:55,03 141p 
9. Sopron B  1:57,30 133p 
10. Sopron C  2:07,53 104p 
  


